

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กจ.ถ.1-0034 สายบ้านน้ำคลุ้ง-เขื่อนห้วยเทียน อำเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	15,484.000	10.94	169,394.96	1.3427	14.68	227,446.61
2	1.2 ดินตัด	ลบ.ม.	1,543.000	31.82	49,098.26	1.3427	42.72	65,924.23
3	1.3 ดินถม (ดินตัด)	ลบ.ม.	1,287.000	45.94	59,124.78	1.3427	61.68	79,386.84
	2. งานรองพื้นทาง พื้นทางและไหล่ทาง							
4	2.1 วัสดุรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	2,970.400	227.31	675,201.62	1.3427	305.20	906,593.21
5	2.2 วัสดุเสริมไหล่คอนกรีต (ลูกรัง)	ลบ.ม.	165.900	107.62	17,854.15	1.3427	144.50	23,972.76
	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
6	3.1 ทรายอัดแน่น	ลบ.ม.	1,264.000	681.79	861,782.56	1.3427	915.43	1,157,115.44
	4. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเหล็กเสริมรอยต่อ							
7	4.1 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	12,640.000	381.73	4,825,067.20	1.3427	512.54	6,478,617.72

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

11 กุมภาพันธ์ 2569 15:01:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กจ.ถ.1-0034 สายบ้านน้ำคู้-เขื่อนห้วยเทียน อำเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	1,256.000	140.69	176,706.64	1.3427	188.90	237,264.00
9	4.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,580.000	60.27	95,226.60	1.3427	80.92	127,860.75
10	5. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร 5.1 ติดตั้งป้ายจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	561.300	290.00	162,777.00	1.3427	389.38	218,560.67
11	5.2 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3427	3,772.98	3,772.98
12	5.3 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3427	4,001.24	8,002.49
13	5.4 ติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,440.00	2,440.00	1.3427	3,276.18	3,276.18
รวมราคากลาง								9,537,793.88

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

11 กุมภาพันธ์ 2569 15:01:15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กจ.ถ.1-0034 สายบ้านน้ำคูล้ง-เขื่อนห้วยเตียน อำเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์  
( เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร มีศิลป์  
( สาคร มีศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตมน จันทรเจริญ  
( ธฤตมน จันทรเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

11 กุมภาพันธ์ 2569